Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: COMERCIAL DOUGLAS DE PNEUMATICOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 60.748.530/0001-44
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para a Frota Municipal, destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Públicos Municipais, com entrega parcelada, pelo período de 12 meses. Valor do contrato R$ 1.612,00. Assinatura em 08/03/2016
– Vigência: 12 meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA, CNPJ/MF sob nº 00.647.897/0002-49
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para a Frota Municipal, destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Públicos Municipais, com entrega parcelada, pelo período de 12 meses. Valor do contrato R$ 3.940,00. Assinatura em 08/03/2016
– Vigência: 12 meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: JB COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELI – EPP, CNPJ/MF sob nº 20.831.339/0001-47
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para a Frota Municipal, destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Públicos Municipais, com entrega parcelada, pelo período de 12 meses. Valor do contrato R$ 44.834,00. Assinatura em 08/03/2016
– Vigência: 12 meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CANTU-COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 08.888.040/0009-80
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para a Frota Municipal, destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Públicos Municipais, com entrega parcelada, pelo período de 12 meses. Valor do contrato R$ 28.454,00. Assinatura em 08/03/2016
– Vigência: 12 meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 88.197.330/0001-60
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para a Frota Municipal, destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Públicos Municipais, com entrega parcelada, pelo período de 12 meses. Valor do contrato R$ 15.266,00. Assinatura em 08/03/2016
– Vigência: 12 meses.

 Itajobi/SP, 18 de março de 2016.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações